1111E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Pinze a becchi tondi
Pinze a becchi tondi, DIN ISO 5745.
Superficie di presa zigrinata, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata lucida,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N350650160 -,-- 160 52 A
AA
Superficie di presa liscia, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida, impugnature
ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352020160 -,-- 160 41 B
BB
Superficie di presa liscia, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata, impugnature
ergonomiche bimateriali con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352060160 -,-- 160 52 C
CC
Pinze a becchi mezzitondi
Pinze a becchi mezzitondi, DIN ISO 5745.
Superficie di presa zigrinata, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione brunita con testa pulita,
manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N351930140 -,-- 140 42 A
N351930160 -,-- 160 46,5 A
AA
Superficie di presa liscia, becchi affusolati, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata
lucida, manici rivestiti in plastica, norma interna di fabbrica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N351940160 -,-- 160 55 B
B
Superficie di presa zigrinata, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N351960160 -,-- 160 46,5 C
CC
Superficie di presa zigrinata a tratti incrociati, in acciaio al vanadio forgiato, esecuzione
cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352030005 -,-- 200 73 D
DD
Superficie di presa zigrinata, scanalature fresate lisce, incavo dentato per pezzi tondi, in acciaio
speciale forgiato, esecuzione fosfatata con testa pulita, manici rivestiti in plastica, norma interna di
fabbrica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N351970280 -,-- 280 76,5 E
E
Superficie di presa zigrinata, doppia articolazione per spazi di difficile accesso, in acciaio
speciale per utensili, esecuzione satinata, impugnature ergonomiche bimateriali, norma interna di
fabbrica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352080340 -,-- 340 70 F
F
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
PI
NZ
E
UTENSILI MANUALI Pinze